
 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ                     

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «27» февраля 2024 года                                                                                                      №19 

 

О внесении изменений в Постановление  

местной администрации внутригородского  

муниципального образования  

города федерального значения Санкт-Петербурга 

посёлок Александровская от 13.10.2023 № 65 

«Об утверждении муниципальных программ 

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» 
 

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в соответствии 

со ст. 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного 

самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь статьёй 179 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке 

муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки 

эффективности их реализации, утвержденным Постановлением местной 

администрации муниципального образования посёлок Александровская от 07.09.2020 

№29,  

Местная администрация муниципального образования посёлок Александровская 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Внести изменения в Постановление местной администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок 

Александровская от 13.10.2023 №65 «Об утверждении муниципальных программ на 2024 

год и плановый период 2025-2026 годов» в следующей редакции: 

 

  1.1. Приложение №2 Муниципальная программа «Временное трудоустройство 

несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в поселке Александровская» изложить в 

новой редакции в соответствии с Приложением 

№ 1 к настоящему Постановлению;  

    

2. Настоящие Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.  

 

 

Временно исполняющий обязанности                                                                          А.К. Савёлов 

главы местной администрации                                                                                                   
 


